
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL INFEKCIJŲ PLITIMĄ RIBOJANČIO REŽIMO ĮVEDIMO KAIŠIADORIŲ VACLOVO

GIRŽADO PROGIMNAZIJOJE

2025 m. sausio         d. Nr. V16E-

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27

straipsnio 2 dalies 31 punktu, Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės

įstatymo 25 straipsnio 3 dalimi ir Gripo ir (ar) COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) epidemijos

skelbimo ir atšaukimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011

m. rugpjūčio 3 d. įsakymu Nr. V-756 „Dėl Gripo ir (ar) COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos)

epidemijos skelbimo ir atšaukimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 2 priedo 3.2, 4.1.1 ir  4.1.2 papunkčiais bei

atsižvelgdamas į Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Kauno

departamento  2025 m. sausio 28 d. raštą Nr. (2-13 16.1.1 Mr)2-3127 ,,Dėl infekcijų plitimą ribojančio

režimo įvedimo Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijoje“:

1. N u r o d a u Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijoje nuo 2025 m. sausio 30 d. iki 2025 m.

vasario 3 d. imtinai taikyti infekcijų plitimą ribojantį režimą ir stabdyti ugdymo proceso organizavimą 2E

klasėje.

2. Į p a r e i g o j u 1 punkte nurodytos švietimo įstaigos vadovą apie šį potvarkį informuoti mokinių

tėvus (globėjus, rūpintojus).

3. N u s t a t a u, kad šis potvarkis skelbiamas Teisės aktų registre ir Kaišiadorių rajono savivaldybės

interneto svetainėje www.kaisiadorys.lt.

Savivaldybės meras                                           Šarūnas Čėsna

Parengė

Danguolė Miliauskaitė

2025-01-30

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

http://www.kaisiadorys.lt

